Meymûme’nin hazır oldukları, hadisenin serencamına vâkıf olduktan sonra bunu nak-
lettikleri anlaşılmaktadır. Birçok muteber kaynakta hadis, bu iki râvinin aktardığı se-
rencama değinilmeden “İçinde resim ve köpek bulunan eve melekler girmez.” şeklinde
yer verilmiştir.34 Bu türden rivayetler Tirmizî (öl. 279/892), İbn Hibbân (öl. 354/965) ile
Hâkim (öl. 405/1014) tarafından sahîh kabul edilmiştir.35

31 Müslim, “Libâs ve’z-zîne”, 81; Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd İbn Mâce, es-Sünen, nşr. Şu’ayb el-Arnaût

(b.y.: Dâru’r-Risâleti’l-’Âlemiyye, 2009), “Libâs”, 44.
32 Müslim, “Libâs ve’z-zîne”, 82; Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şuayb Nesâî, es-Sünen, nşr. Abdulfettâh Ebû